

Rozpočet je samostatnou přílohou

Úprava zeleně Moravskoslezský Kočov, rybník p.č.447, p.č.432/3, p.č.434 a p.č.432/1 k.ú. Moravský Kočov.

Zpracovala: Ing. Bc. Lenka Lazarová

Položka	Jednotka	Spec.	Počet ks	Cena v Kč bez DPH/ks	Cena celkem bez DPH v Kč
Výsadba					
Listnatý strom Lípa velkolistá „Festigiata“	ks	v.k. 16-18cm	1	4200	4200
Hloh obecný „Puls Scarlet“	ks	v.k. 16-18cm	2	4300	8600
Výsadba, hnojení, záливka stromů	ks		3	1900	5700
3 - bodové kotvení, protiokusová ochrana, chránička	ks		3	1200	3600
Líska největší červenolistá	ks	100-150cm	1	320	320
Svída bílá „Elegantissima“	ks	100 cm	6	120	720
Výsadba keřů s balem do 1 m 2	ks	do 1 m2	7	436	3052
Ovocné stromy	ks		12	1600	19200
Výsadba ovocných stromů bez balu včetně záливky a kotvení , ochrana proti okusu	ks		12	450	5400
Mulčování vysazených rostlin tl.mulče do 150 mm	m2		65	60	3900
Celkem					54 692 Kč
Výstavba a mobiliář					
Úprava koryta potoka z bloků kamene	20 m ²		20	3500	70000
Dřevěný most včetně usazení	ks		1	56800	56800
Dřevěné oplocení, sloupky a prkna včetně ocelového kotvení	m	Pole =2 prkna, 1 sloupek	6	3100	18600
Osazování sloupků dřevěných se zalitím cementovou maltou	ks		7	249	1743
Montáž dřevěného oplocení v osově vzdálenosti do 4 m a výšky 1m	ks	Pole =2prkna	6	322	1932
Lavičky	ks		4	3500	14000
Lavičky montáž bez zabetonováním noh s udušáním zeminy	ks		4	561	2244
Odpadkové koše	ks		2	2200	4400
Montáž odpadkového koše do betonové patky	ks		4	183	732
Mlatová cesta včetně výkopu a obrubníku	m2	30 m*1,5 m	45	710	31950
Celkem					202 401 Kč
Údržba vegetace po dobu 10 let					
Výchovný řez ovocných stromů.Průměr koruny 4 m	ks	12/10 let	120	205	24600
Udržovací řez okrasných stromů.Do 4 m průměr koruny	ks	3/10 let	30	128	3840

Zmlazovací řez okrasných keřů , každoročně po dobu 10ti let. Netrnitých s průměrem koruny 1,5m.	ks	7 keřů/10 let	70	149	10430
Řez stromů prováděný lezeckou technikou (stávající olše) přes 450 do 480 m2. 1x za 5 let	ks		4	8510	34040
Znovuukotvení stromů, obnova kůlů a úvazů				4800	4800
Celkem					77 710 Kč
Cena celkem					334 803 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH
 Zpracovala: Ing. Bc. L. Lazarová
 8.2.2019

